

Tervetuloa aistien esteettömyyttä käsittelevään seminaariin!

VIII HILJA-SEMINAARI järjestetään Seinäjoella Kirkonkranissa maanantaina Hiljan päivänä 8.10.2018 klo 9 -16. Alustuksissa kuulemme asiantuntijoiden esityksiä, mitä on esteettömyys ja ketä se koskee. Valtiovallan puheenvuoron tuo eduskunnan puhemies **Paula Risikko**. Kuulemme kokempuhevuojoja ja ratkaisumalleja esteettömyysspulmiin sekä kuntapäättäjän merkityksestä esteettömyyden ratkaisuihin.

Seminaari on tarkoitettu viranhaltijoille, päättäjille, vammais- ja vanhusneuvostojen jäsenille sekä muille henkilöille, joita kiinnostaa esteettömyys ja saavutettavuus. Erityistä huomiota halutaan kiinnittää aistivammojen esteettömyystietämyksen lisäämiseen, koska ne usein jäävät vähäiselle huomiolle.

Maanantai 8.10 2018 klo 10 - 16

9:00 Aamukahvit

9:30 Seminaarin avaus: Kuuloliiton tervehdys, aluetoiminnan päällikkö **Anne Wicht-Kvarnström**

9:45 Valtiovallan puheenvuoro esteettömyydestä, eduskunnan puhemies **Paula Risikko**

10:30 Mitä on esteettömyys ja ketä se koskee? Asenteet esteettömyyden esteenä, erityisasiantuntija, arkkitehti **Jukka Rasa**, Kuuloliitto ry

11:15 Kokempuhevuojo

- liikunta, näkö ja kuulo: **Anelma Pouttu, Jukka Jokiniemi ja Liisa Viitala**

12:00 Lounas

13:00 Ratkaisumalleja esteettömyysspulmiin, toimitusjohtaja **Jukka Jokiniemi**, Innolux Oy ja Jukka Rasa

15:00 Mikä merkitys kuntapäättämällä on esteettömyyden ratkaisuihin?

esteettömyysasiamies **Johanna Luomala**, Vaasan kaupunki

15:45 Kotiinlähtökahvit

Seminaarin hinta on 25 €, joka sisältää seminaarin ohjelman ja tarjoilut (aamukahvit suolaisella, lounaan ja iltapäiväkahvit makealla).

ILMOITTAUTUMISET Kuuloliittoon **Tuija Vuorelle p. 0400 802 668** tai tuija.vuori@kuuloliitto.fi viimeistään **24.9. mennessä**. Kirkonkranissa on paikkoja 120 henkilölle.

Hilja-seminaari järjestetään vuosittain yhdessä eläkejärjestöjen kanssa. Esteettömyys on osa Kuuloliiton teemavuotta, jonka suojelijana toimii presidentti **Tarja Halonen**.

Esteettömyyttä yhdessä!



Jakelu alueella Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Pirkanmaan kulma: kuntien sosiaali- ja tekninen toimi, kuntien/kaupunkien johtoryhmät, kuntien työsuojelu, kuntien vanhus- ja vammaisneuvostot, eläkeläisjärjestöt, seurakunnat ja vammaisjärjestöt